
1 z 4 

 

Smlouva o poskytnutí SW podpory KERNUN UTM 440 

 
  

Článek I. 

Smluvní strany 

1. Střední škola průmyslová, technická a automobilní Jihlava 

IČO: 60545992 

se sídlem: tř. Legionářů 1572/3 586 01 Jihlava 

zastoupený: Ing. Lukáš Venkrbec, ředitelem 

(dále jen „objednatel“) 

a 

2. Trusted Network Solutions,a.s. 

se sídlem: Ptašínského 309/6, Ponava, 602 00 Brno 

IČ: 26239701 

DIČ: CZ26239701 

bankovní spojení: FIO Banka a.s. 

č.ú.: 2200554998/2010 

zastoupena: Mgr. Peter Šinal, prokura 

 

 (dále jen „poskytovatel“) 

 

(společně dále jen „smluvní strany“) 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu: 
 

 

 

Článek II. 

Účel a předmět smlouvy 

1. Účelem této smlouvy je závazek poskytovatele objednateli poskytnout podporu licencí softwaru 

a závazek objednatele za řádně a včasně splněný závazek poskytovateli uhradit cenu sjednanou v 

této smlouvě. 

2. Předmětem této smlouvy je dodání SW podpory pro řešení Kernun UTM 440 (včetně modulů 

Kernun Clear Web, Antivirus), Dále také jako „Podpora“. 

3. Podpora podle odst. 2. tohoto článku zahrnuje také nárok na nové verze stávající licence a opravu 

bezpečnostních chyb produktu. 

 

 

Článek III.  

Doba a místo plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout podporu podle čl. II. této smlouvy do 29. 2. 2024.  

2. Poskytovatel se zavazuje předat objednateli Podporu do 14 dnů od podpisu této smlouvy. Dodání 

lze zkontrolovat v řídící konzoli zařízení. 



2 z 4 

 

 

 

 

Článek IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena předmětu této smlouvy podle čl. II. této smlouvy se sjednává dohodou smluvních stran a 

činí: 

Cena bez DPH Výše DPH Cena včetně DPH 

71 050 Kč 14 920,50 Kč 85 970,50 Kč 

 

2. Cena je stanovena mezi smluvními stranami dohodou jako cena konečná, nepřekročitelná 

a nejvýše přípustná za komplexní plnění celého předmětu smlouvy a zahrnuje veškeré náklady 

poskytovatele související s řádným plněním předmětu této smlouvy, tj. zahrnuje veškeré činnosti 

a související výkony nutné k naplnění účelu a cíle této smlouvy. 

3. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je daňový doklad (faktura) vystavený 

poskytovatelem a odsouhlasený objednatelem, předložený po předání a převzetí předmětu této 

smlouvy objednatelem.  

4. Cena dle odst. 1. tohoto článku je splatná ve lhůtě 21 dnů od doručení daňového dokladu (faktury) 

objednateli. Úhradou daňového dokladu (faktury) se rozumí odepsání fakturované částky z účtu 

objednatele. 

5. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele ve 

prospěch účtu poskytovatele. Účet poskytovatele uvedený v záhlaví smlouvy je správcem daně 

(finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 

109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že v době platby tento účet nebude zveřejněn u 

správce daně, zaplatí objednatele cenu na jiný účet poskytovatele, který bude zveřejněn v 

souladu s § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH. 

6. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve smyslu 

ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH 

za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je 

považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované 

poskytovatelem. 

 

 

 

Článek V. 

Licence 

1. Poskytovatel je vykonavatelem autorských majetkových práv pro produkt specifikovaný v čl. II. 

této smlouvy a poskytuje touto smlouvou objednateli podporu k běžnému využívání aktuální 

verze 1 ks licence Kernun UTM 440 „licence“. 

2. Poskytovatel touto smlouvou neposkytuje objednateli oprávnění k rozmnožování, rozšiřování, 

pronájmu, půjčování, vystavování produktu podle odst. 1. tohoto článku. 

3. Poskytovaná licence je nevýhradní. 



3 z 4 

 

4. Licence je poskytnuta na území České republiky. 

 

 

Článek VI. 

Poskytované záruky 

1. Poskytovatel se zavazuje neprodleně informovat objednatele o výskytu bezpečnostní chyby 

produktu a navrhnout metody odstranění chyby. 

2. V případě výskytu bezpečnostní chyby produktu se poskytovatel zavazuje na svých webových 

stránkách zveřejnit opravu chyby do 15 dnů od data, kdy se o bezpečnostní chybě dozvěděl. Po 

zveřejnění opravy bezpečnostní chyby navrhne poskytovatel objednateli postup k odstranění 

chyby nebo bezplatnou výměnu produktu za jinou verzi. 

 

 

Článek VII. 

Sankční ujednání 

1. Při nesplnění termínu dodání produktu dle čl. III. odst. 1 smlouvy je poskytovatel povinen uhradit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý den prodlení. Uvedená smluvní pokuta 

nemá vliv na eventuální výši náhrady škody. 

2. Pro případ nedodržení termínu splatnosti faktury sjednávají smluvní strany, že objednatel uhradí 

poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv. 

2. Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že doba plnění dle čl. III. odst. 1 této smlouvy 

nastala před platností a účinností této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že na plnění 

realizované poskytovatelem do doby účinností této smlouvy nebudou nahlížet jako na plnění bez 

právního důvodu. 

3. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě je možné činit pouze na základě předchozí dohody 

smluvních stran, a to ve formě očíslovaných písemných dodatků. 

4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném znění včetně podpisů dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. 



4 z 4 

 

8. Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Prohlašují, že tato 

smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že 

nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho k ní připojují 

svoje podpisy. 

 
 
 
 
 

Za poskytovatele:      Za objednatele: 

 

V Brně ……………     V Jihlavě dne ……………. 

 

 

 

 

………………………………    ……………………………… 

      Mgr. Peter Šinal             

     prokura         


		2023-03-27T11:00:09+0200
	Peter Šinaľ


		2023-03-27T11:59:29+0200
	Ing. Lukáš Venkrbec




